
Pachet materiale

I.D.: 91145127

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.182,32 RON - 3.182,32 RON

Descriere: 1. HELPER AL. 3X11 TREPTE (ECONOMIC) (11113937) BUC 2 699.16 1398.32 2. GREBLA CU COADA 12 DINTI (11121225) BUC 4 25.83 103.32 3. SAPA CU COADA (11126303) BUC 4 42.63 170.52 4. PRELUNGITOR 3PR 10M CP+PROTECTIE LOH (11139272) BUC 2 60.93 121.86 5. PRELUNGITOR 3 PRIZE, 1.5M (11159712) BUC 2 12.90 25.80 6. PUBELA LOTUS ALBASTRU 55L (11160218) BUC 3 58.60 175.80 7. PUBELA LOTUS VERDE 55L (11160219) BUC 3 58.60 175.80 8. PUBELA LOTUS GALBEN 55L (11160240) BUC 3 58.60 175.80 9. CAZMA CU COADA (11112603) BUC 4 32.17 128.68 10. PRELUNGITOR 3PR 3M CP+PROTECTIE+INTR LOH (11139279) BUC 2 30.40 60.80 11. PRELUNGITOR 3PR 5M CP+PROTECTIE LOH (11139270) BUC 3 39.53 118.59 1. PUBELA 120 L NEAGRA (11150312) BUC 1 97.31 97.31 2. PUBELA 120 L GALBENA (11150314) BUC 2 103.19 206.38 3. PUBELA 120 L VERDE (11150313) BUC 2 103.19 206.38 4. MANUSI OX HORNBILL 10 (11165140) BUC 4 4.24 16.96
